
 

i i 
1-02 4042 20/16-8 

II ііІ 	Ill II  
00062 8620161 

  

Гrпублипа С р ои ј д 

f'АТ ЕЛ 
~~ п >  ~ iан ~ ке у[лVге 

II  

 

   

Број : 1-02-4042-20/ 16-8 
Датум: 30.11.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 63. став 5. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС '" , бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕИЦИЈА ЗА  I ЛЕКТРОНСКЕ  КОМУПИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, ПалмотиlСiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДПОШЕЊЕ ПОПУДА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: ww"  .ratel.rs: 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом  0  електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/1 4 ), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Пре, tіет јавне набавке су добра — рачунарска опрема, обликоване no  партијама: 

Партија I — серверска опрема; 
Партија II — бежичне прист vпне тачке; 
Партија III — рачунари; 
Партија IV — штампачи; 

Назив и ознака из општег речника набавке 30200000-1 Рачунарска опрема и 
материјал. 

Рок за подношење понуда се прод} жава на 9.12.2016. године до 10.00 часова  no  
локалном времену. 

Разлог за продужење рока за подношење понуда је измена конкvрсне документације 
оса11 ипи мање дана пре истека рока за подношење понуда. 

Благовременом понудом сматраtiе се понуда приспела на назначену адресу наручиоца 
до напред наведеног датума и часа. 

Понуде поднете  no  истеку датума и часа одре ђених у овом Обавештењу, сматраће се 
неблаговременим и би1-iе  no  окончању поступка отварања понуда, враl-iене неотворене 
понуђачима са назнаком, да су поднете неблаговремено. 

Јавно отварање благовремено поднетих понуда обавиl-iе се на адреси: Регулаторна 
агендија за електронеке комуникацнје и поштанске усл у ге. Београд, Папмотићева број 2, 
последrпег дана рока за подношење понуда, односно 9.12.2016. године у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДПИК КОМИСИЈЕ 

ен  

К' i \Ј <liupi і a агсни и ја за е Ј iе~тронске комунi і каiиiје Ii  пошта нске ‚ c,iyre 

11, і_n ю» iiheiзa 2, 1 1 103 Београд. I1Ax: 1063 06, Репvuaiiкa Србнја 
I ,hТ  иента р: 01  13242  673, факс:  011  323 2  5 3 7 

„wwraw I .rs  


	Page 1

